UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS/PRONAT/UFRR
CAMPUS DO PARICARANA - Av. Ene Garcez, 2413, PRONAT, Aeroporto, BOA VISTA-RR

Telefone fax: (0xx95) 3621-3178 – E-mail: coord.pronat@prppg.ufrr.br

Edital no 18/2015 – CS/PRONAT-PRPPG
Boa Vista-RR, 20 de agosto de 2015.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais
(PRONAT) torna público aos interessados o resultado final do Curso de
Doutorado em Recursos Naturais da Universidade Federal de Roraima
para o ano de 2015, conforme o Edital no 06/2015 - PRONAT-PRPPG.

Candidato

1. Andréia da Silva Alencar

2. Sewbert Rodrigues Jati

3. Angela Maria Moreira Silva

4. Andréa Cristina Sant’Ana

5. Marco Antônio de Oliveira dos Santos

6. Raimundo Costa Filho

Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital
Presidente da Comissão de Seleção

PRONAT